

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 04. 07	1	広報広聴費 レターパック3通		1,080	-1,080
H28. 04. 11		<政務活動費>	540,000		538,920
H28. 04. 11	2	広報広聴費 ドメイン更新費		4,050	534,870
H28. 04. 11	3	広報広聴費 駐車料		200	534,670
H28. 04. 15	4	広報広聴費 駐車料		500	534,170
H28. 04. 18	5	広報広聴費 駐車料		200	533,970
H28. 04. 26	6	資料購入費 ADSL利用料		4,811	529,159
H28. 04. 27	7	資料作成費 パソコン付属品		1,728	527,431
H28. 04. 27	8	資料作成費 印刷カウント料		5,329	522,102
H28. 04. 27	9	資料作成費 印刷機リース代		18,360	503,742
H28. 04. 28	10	調査研究費 航空券		13,900	489,842
H28. 04. 28	11	調査研究費 航空券		14,700	475,142
H28. 05. 02	12	広報広聴費 サーバー使用料		24,732	450,410
H28. 05. 19	13	資料作成費 写真現像費		3,838	446,572
H28. 05. 20	14	広報広聴費 駐車料		500	446,072
H28. 05. 22	15	調査研究費 視察等交通費		1,920	444,152
H28. 05. 24	16	調査研究費 視察等交通費		3,960	440,192
H28. 05. 24	17	調査研究費 視察等宿泊費		17,000	423,710
H28. 05. 25	18	広報広聴費 駐車料		200	422,992
H28. 05. 25	19	資料購入費 ADSL利用料		4,811	418,181
H28. 05. 25	20	資料購入費 ADSL基本料		2,862	415,319
H28. 05. 27	21	資料作成費 印刷カウント料		7,279	408,558
H28. 05. 27	22	資料作成費 印刷機リース代		18,360	389,680
H28. 05. 28	23	資料購入費 六法全書		12,960	376,720
H28. 05. 30	24	広報広聴費 駐車料		200	376,520
H28. 06. 06	25	広報広聴費 駐車料		200	376,320
H28. 06. 08	26	広報広聴費 駐車料		200	376,120
H28. 06. 08	27	調査研究費 日本自治創造学会会費		2,108	374,012
H28. 06. 14	28	広報広聴費 HP年間更新料		162,000	212,012
H28. 06. 23	29	資料購入費 ADSL利用料		4,811	207,201
H28. 06. 23	30	広報広聴費 レターパック10通		3,600	203,601
H28. 06. 27	31	資料作成費 印刷カウント料		7,071	196,530
H28. 06. 27	32	資料作成費 印刷機リース代		18,360	178,170
H28. 07. 05	33	研修費 セミナー参加費		30,432	147,738
H28. 07. 05	34	広報広聴費 切手代		8,200	139,538
欠番	35				
H28. 07. 11		<政務活動費>	540,000		679,538
H28. 07. 12	36	資料作成費 プリンターインク		2,136	677,402
H28. 07. 19	37	広報広聴費 郵送料(活動報告6. 7月号・後援会行事案内1/2按分)		40,460	636,942
H28. 07. 21	38	資料購入費 ADSL利用料		4,811	632,131
H28. 07. 21	39	資料購入費 ADSL基本料		2,862	629,269
H28. 07. 26	40	研修費 セミナー参加旅費		25,550	603,719

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 07. 27	41	研修費 セミナー参加旅費		15,050	588,669
H28. 07. 27	42	資料購入費 書籍(無理して学校へ行かなくていい、は本当か)		1,400	587,269
H28. 07. 27	43	資料作成費 印刷カウント料		4,861	582,408
H28. 07. 27	44	資料作成費 印刷機リース代		18,360	564,048
H28. 08. 22	45	資料購入費 ADSL利用料		4,811	559,237
H28. 08. 29	46	資料作成費 印刷カウント料		19,194	540,043
H28. 08. 29	47	資料作成費 印刷機リース代		18,360	521,683
H28. 09. 20	48	研修費 セミナー参加費		60,432	461,251
H28. 09. 21	49	資料購入費 ADSL利用料		4,811	456,440
H28. 09. 21	50	資料購入費 ADSL基本料		2,862	453,578
H28. 09. 27	51	資料作成費 印刷カウント料		4,717	448,861
H28. 09. 27	52	資料作成費 印刷機リース代		18,360	430,501
H28. 10. 11	53	<政務活動費>	540,000		970,501
H28. 10. 11	54	研修費 セミナー旅費		31,540	938,961
H28. 10. 19	55	資料作成費 PC修理代		15,000	923,961
H28. 10. 24	56	資料購入費 ADSL利用料		4,811	919,150
H28. 10. 27	57	資料作成費 印刷カウント料		6,868	912,282
H28. 10. 27	58	資料作成費 印刷機リース代		18,360	893,922
H28. 11. 04	59	研修費 セミナー旅費		41,470	852,452
H28. 11. 18	60	資料購入費 書籍公用文用字用語の要点他2冊		9,700	842,752
H28. 11. 22	61	資料購入費 ADSL利用料		4,811	837,941
H28. 11. 22	62	資料購入費 ADSL基本料		2,862	835,079
H28. 11. 28	63	資料作成費 印刷カウント料		5,853	829,226
H28. 11. 28	64	資料作成費 印刷機リース代		18,360	810,866
H28. 12. 14	65	広報広聴費 郵送料(活動報告11.12月号・後援会行事案内1/2按分)		39,900	770,966
H28. 12. 20	66	資料購入費 ADSL利用料		4,811	766,155
H28. 12. 27	67	資料作成費 印刷カウント料		10,122	756,033
H28. 12. 27	68	資料作成費 印刷機リース代		18,360	737,673
H29. 01. 05	69	資料購入費 月間連合購読費		3,600	734,073
H29. 01. 05	70	資料作成費 事務用品		6,796	727,277
欠番	71				
H29. 01. 10		<政務活動費>	540,000		1,267,277
H29. 01. 10	72	資料作成費 コピー用紙		15,240	1,252,037
H29. 01. 10	73	広報広聴費 活動報告郵送料		73,920	1,178,117
H29. 01. 17	74	広報広聴費 活動報告印刷代		130,000	1,048,117
H29. 01. 17	75	広報広聴費 宛名シール		20,405	1,027,712
H29. 01. 24	76	資料購入費 ADSL利用料		4,811	1,022,901
H29. 01. 24	77	資料購入費 ADSL基本料		2,862	1,020,039
H29. 01. 25	78	広報広聴費 ビラ配布料		17,550	1,002,489
H29. 01. 27	79	資料作成費 印刷カウント料		17,057	985,432
H29. 01. 27	80	資料作成費 印刷機リース代		18,360	967,072
H29. 02. 22	81	資料購入費 ADSL利用料		4,811	962,261

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H29.02.23	82	広報広聴費 レターパック		3,600	958,661
H29.02.27	83	資料作成費 印刷カウント料		2,160	956,501
H29.02.27	84	資料作成費 印刷機リース代		18,360	938,141
H29.03.14	85	研修費 セミナー参加費		60,432	877,709
H29.03.14	86	広報広聴費 ドメイン更新費		4,050	873,659
H29.03.14	87	研修費 セミナー交通費		23,400	850,259
H29.03.22	88	資料購入費 ADSL利用料		4,811	845,448
H29.03.22	89	広報広聴費 NTT基本料		2,862	842,586
H29.03.27	90	資料作成費 印刷カウント料		5,443	837,143
H29.03.27	91	資料作成費 印刷機リース代		18,360	818,783
H29.03.30	92	広報広聴費 レターパック		7,200	811,583
H29.03.30	93	資料購入費 赤旗日曜版山口分		9,876	801,707
H29.03.30	94	資料購入費 赤旗日曜版中林分		9,876	791,831
H29.03.31	95	研修費 セミナー旅費		42,960	748,871